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Norra Smålands Sport och 
Veteranfordonsklubb
Vår klubblokal finns vid
Gjutaregatan 7A, där vi träffas varje 
onsdag från kl 18.00
över en kopp fika.
Du hittar lättast från bron över järnvägen 
i Nässjö mot Malmbäck
höger i första rondellen, kör mot 
Postnord företagscenter men håll 
till vänster om byggnaden så ligger 
vår klubblokal på långsidan innan 
lastbryggan.
Klubbens motto är :
Låt de gamla hjulen rulla !
Syftet är att verka för  bevarande av två– 
tre– och fyrhjuliga fordon. 
I begreppet ”bevara” lägger vi inte in 
enbart själva samlandet, utan också 
sådant som har att göra med att hjälpa till 
vid anskaffning av reservdelar, litteratur 
och teknisk  support m m.

Gjutaregatan 7A
  571 42  Nässjö

www.nssvk.se
klubb@nssvk.se

  konton 
Pg nr: 49 60 33-2
Bg nr 222-4129

Medlemsavgiften 
är 350 kr/år och 
familjemedlem 
50 kr/år.
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Klubbledning/funktionärer:
Ordförande    Sivert Axelsson 0709 326175
V.Ordförande    Vakant
Sekreterare    Roger Johansson 0703 089337
V. Sekreterare    Kenneth Johansson 0730 982840
Kassör     Jonas Uhrbom 0721 706471
Suppleant    Oskar Uhrbom 0730 811337
Suppleant    Christer Yngvesson 0706 269130
Klubbvärd    Vakant
Klubbvärd    Lennart Ahlsén 0703 393487
Renov.ladan    Kennert Salomonson 0705-919082
Bibliotek    Sven –Erik Grundsten 0380-12446
Sportvagnar    Sven Stenquist 0703 247659
Sportvagnar    Lennart Ahlsén 0703 393487
Mopeder    Karl-Gustav Karlsson 070-286 92 15
Redaktion    Sivert Axelsson 0709 326175
Redaktion    Sven Stenquist 0703 247659
Redaktion    Kenneth Johansson 0730 982840
Redaktion    Lennart Ahlsén 0703 393487
Redaktion    Jonas Uhrbom 0721 706471
Rally Högland    Hans Uhrbom 0705 878305
Försäkringar    Hans Uhrbom 0705 878305
Revisor     Lars-Göran Andersson 0705 388923
Revisor     Per Friberg 0706 775198
Valberedning    Rune Karlsson 0708 928790
Valberedning, suppl Kennet Holgersson 

Aktuellt
Tyvärr har vi upptäckt att ett antal medlemmar har glömt att betala medlemsavgiften 
för 2023. Vi skickar med en liten påminnelse och hoppas verkligen att du vill vara 
medlem även i fortsättningen och ta del av våra aktiviteter och den förmånliga MHRF 
försäkringen.
Har du MHRF försäkring på ditt fordon måste man vara medlem i ansluten klubb för 
att försäkringen ska gälla.
I detta nummer kan du bland annat läsa om vår trevliga resa till Västergötland och ett 
lite blötare rally Högland, vi brukar ha tur med vädret men ingen deppade för lite regn. 
Nu när hösten står för dörren är det dags med nya aktiviteter som du kan se i vårt 
program.
Glöm inte att sätta upp lösbladet på kylskåpet så du inte missar något.
Du har säkert någon rolig berättelse om ditt fordon eller har renoverat en moped, 
motorcykel eller bil, hör av dig till någon i redaktionen. Vi behöver material till 
kommande Veteranblad.
Styrelsen tar tacksamt emot förslag på besöksmål och aktiviteter som kan vara 
intressanta.

Siwert

 
Nu har vi Facebook, vår sida heter Norra Smålands Sport & Veteranfordonsklubb.
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   PROGRAM         
   HÖST-VINTER 2023-2024 
 
 
    
Oktober          Onsdagen 18 Oktober, kl 18.30 
   Henrik Björklund, Fireflite Hill 
   Henrik är en riktig 50-tals fantast och har byggt upp sitt hem och garage kring detta 
   tema.  Han gör även fina skyltar och dekorationer från denna tidsepok.  
   Under kvällen kommer han att berätta  om detta och visa bilder från sitt hem och på sina 
   topprenoverade De Soto bilar.  
   Plats: Bonneville farm Isåsa 13, Nässjö   
   Anmäl dig till Lennart 0703-39 34 87(tel eller sms) senast 13:e oktober för fikat.               
   
 
November Onsdagen 29 November, kl 18.30 
   Kenneth Johansson berättar motorminnen 
   Har man som Kenneth varit intresserad av det mesta kring bilar och motorsport  
   sedan man var grabb så har det blivit många roliga minnen. Han var under många  
   år mekaniker åt speedwayvärldsmästaren Rune Sörmander från Nässjö. 
   Denna kväll får besök av BAA(British Automobil Accociation) från Vetlanda.  
   Plats: Bonneville farm Isåsa 13, Nässjö 
   Anmäl dig till Lennart 0703-39 34 87(tel eller sms) senast 22:e november för fikat.  
    
                                         
December        Onsdagen 6 december, kl 18.30 
           Julfest   
   Välkomna till vår traditionsenliga julfest, som vanligt bjuder klubben. 
   Lotteri med fina priser.  
   Plats: Bonneville farm Isåsa 13, Nässjö 
   Anmäl dig till Lennart 0703-39 34 87(tel eller sms) senast 1:e december för fikat.  
    
 
 
2024 
Januari           Onsdagen 10 januari, kl 18.00 
   Nytt år med onsdagsträffar i klubblokalen 
     
 
Februari         Onsdagen 14 februari, kl 18.00 
            Besök på Ängs däckverkstad 
   Många av oss har handlat däck i Äng där bröderna Yngve o Arne Karlsson 
   startade företaget. Sedan många år finns de i Nässjö där sonen Lennart och 
   sonsonen Adam driver företaget med både försäljning direkt till konsument och 
   grossistförsäljning. Allt från däck till skottkärror, traktorer och entreprenadmaskiner. 
   Adam kommer att presentera lite olika däck till veteranfordon. 
   Plats: Jönköpingsvägen 1(Stenbergs gamla lokaler) 
   Anmäl dig till Kenneth 0730-98 28 40(tel eller sms) senast 7:e februari för fikat. 
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För gårdagens fordon på morgondagens vägar. Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter 
med myndigheter och organisationer samt rådgivning och information. MHRF engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt fordonshistoriska kulturarv kan användas, 
bevaras och utvecklas. Bland våra medlemsförmåner finns marknadens ledande försäkring för historiska fordon.

Motorhistoriska Riksförbundets nyhetsblad • hösten 2023 • nr 3 årgång 31 

PåVäg

Ansvarig utgivare: 
Kurt Sjöberg  

Redaktör: 
Göran Schüsseleder

MHRF 
Motorhistoriska
Riksförbundet 

Stenkilsgatan 5 B.V.
126 52 Hägersten
Tfn: 08-30 28 01 

E-post: kansli@mhrf.se
Hemsida: mhrf.se

Obs!
MHRF har ny 
organisation!
För att stärka 
huvud-
uppdraget har 
MHRF en ny 
organisation 
sedan den 
1 juli med 
Karl Ask som 
övergripande 
verksamhets-
chef och två 
sakkunniga: 
inom fordon 
och regelverk 
Jan Tägt och 
inom kulturarvs-
frågor Malin 
Erlfeldt.

GS

Motorhistoria 
i media på 
hemsidan
Dagligen 
uppdateras 
”nyhets- 
snurran” på 
mhrf.se som 
hittas på start-
sidan (i mobilen 
behöver du 
skrolla ned lite 
på sidan)!                                         

GS

MHRF välkomnar Mari Rybelius
... till kansliet. Som administratör stöttar hon främst hand-
läggarna i arbetet med MHRF-försäkringen, FIVA ID Card och 
intyg.                                                                                            GS

... för föreningar som vill ordna arrange-
mang på vägar. I avvaktan på nya regler 
som regeringen efterfrågat KAN Trafik-
verket avstå från att begära ersättning 
från ideella föreningar och organisa-
tioner.
I mars föreslog Trafikverket att ansöknings- 
avgiften skulle tas bort för ideella organi-
sationer och även kostnaden för skyltning. 
Det senare alternativt ersatt med bidrag. 
Regeringskansliet gav då Trafikverket ett 
kompletterande uppdrag som ska redovisas 
i september 2023.
 I avvaktan på nya regler kan Trafikverket  
under 2023 avstå från att begära ersättning 
från ideella föreningar och organisationer. 
Regeringen vill underlätta, det ska inte inne-
bära onödigt krångel eller orimliga kostnader 
för en förening att ta på sig ett arrangörskap, 
enligt socialminister Jakob Forssmed (KD). 
Motorhistoriska Riksförbundet delar denna 
syn. Läs mer på mhrf.se!

Jan Tägt sakkunnig
inom fordon och regelverk MHRF

Regeringen vill underlätta MHRF överraskar kungen med unik 
Saab på Svenska Kungsrallyt

Saab 99 Royal Limousine tillverkades i bara ett exemplar inför kung 
Carl XVI Gustafs besök i USA i april 1976. Kungen har inte sett bilen 
sedan dess. Det vill säga innan Svenska Kungsrallyt i slutet av augusti.
I årets Svenska Kungsrallyt, som gick av stapeln lördagen den 26 augusti, 
deltog Motorhistoriska Riksförbundet med bland annat den specialbyggda 
Saaben kung Carl XVI Gustaf färdades med i USA i samband med nationens 
200-årsfirande 1976, en 99 Royal Limousine. Kungen hade inte sett bilen 
sedan dess. Frågan var, skulle han minnas den?
 Se hur det gick på mhrf.se!

Göran Schüsseleder kommunikatör MHRF
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MHRFs förbundsord-

förande Kurt Sjöberg 

och Saabens ägare 

Martin Bergstrand visar 

kungaparet bilen.

Anders Ericson 1943–2023. 
Anders intresse för historiska fordon ledde 
till medlemskap i många klubbar. På detta 
sätt blev han Motorhistoriska Riksförbundets 
revisor, ett förtroendeuppdrag han utförde 
med stort engagemang och där han valdes 
om av förbundsstämman under många år. Vid 
sidan av detta var han även fordonsinspektör 
för MHRF-försäkringen.
 Anders hade också många uppdrag i 
sina klubbar, från styrelseposter till att vara 
arrangör och funktionär vid olika evene-
mang. Bland de många klubbarna märktes 
särskilt MG Car Club Sweden med anled-
ning av Anders stora intresse för MG-bilar. 
Han for gärna med någon av sina MG till 
träffar runt om i landet, ofta med hustrun 
Kristina som co-driver.
 Anders lämnar ett stort tomrum efter 
sig inom den fordonshistoriska rörelsen och 
MHRF är tacksamma för hans insatser som 
förtroendevald.

Kurt Sjöberg
förbundsordförande MHRF

Till minne av Anders

28–30 juni genomfördes Almedalsveckan inom ramen för ThN.
Transporthistoriskt Nätverk arrangerade ett seminarium under rubriken 
Stärkt lagskydd för det rörliga kulturarvet – upp till bevis politiker! Frågan om 
ett skydd för det rörliga kulturarvet togs upp med hänvisning till den rapport 
som Riksantikvarieämbetet tog fram 2018 och att ThN begär att rapporten 
ska skickas på remiss så att arbetet kan gå vidare. Riksdagsledamöterna 
på plats (M och MP) var positiva till detta och framförde att det är viktigt att 
stärka lagskyddet för det rörliga kulturarvet. Mer på mhrf.se.

Kurt Sjöberg förbundsordförande MHRF

ThN: Stärkt lagskydd för rörliga kulturarvet!

... från 850 kronor till 1 240 kronor från 1 janua2024.
Avgiften 3 000 kronor ligger dock kvar avseende Undantag från krav i fordons-
förordningen eller föreskrifter meddelade med stöd av den liksom undantag 
från krav på motorfordons avgasrening i avgasreningslagen, avgasrenings-
förordningen och föreskrifter meddelade med stöd av den förordningen.

Jan Tägt sakkunnig inom fordon och regelverk MHRF

TS: Avgiftshöjning för ursprungskontroll 
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